
Strona 1 z 6 

 

 

 

Uchwała nr 42  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka 
Akcyjna z dnia 16 maja 2024 roku w sprawie udzielenia członkowi Zarządu 
Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna absolutorium z wykonania 
obowiązków w 2023 roku.  
Działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek 
handlowych oraz § 13 pkt 4) Statutu Banku Polska Kasa Opieki Spółka 
Akcyjna, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Uchwala, co następuje:  
§ 1.  
Udziela absolutorium z wykonania obowiązków Panu Leszkowi Skibie – 
Prezesowi Zarządu Banku w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2023 roku.  
§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ZA 

 

Uchwała nr 43  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka 
Akcyjna z dnia 16 maja 2024 roku w sprawie udzielenia członkowi Zarządu 
Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna absolutorium z wykonania 
obowiązków w 2023 roku.  
Działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek 
handlowych oraz § 13 pkt 4) Statutu Banku Polska Kasa Opieki Spółka 
Akcyjna, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Uchwala, co następuje:  
§ 1.  
Udziela absolutorium z wykonania obowiązków Panu Marcinowi 
Gadomskiemu - Wiceprezesowi Zarządu Banku w okresie od 1 stycznia do 31 
grudnia 2023 roku.  
§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ZA 

Uchwała nr 44  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka 
Akcyjna z dnia 16 maja 2024 roku w sprawie udzielenia członkowi Zarządu 

ZA 



Strona 2 z 6 

 

Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna absolutorium z wykonania 
obowiązków w 2023 roku.  
Działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek 
handlowych oraz § 13 pkt 4) Statutu Banku Polska Kasa Opieki Spółka 
Akcyjna, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Uchwala, co następuje:  
§ 1.  
Udziela absolutorium z wykonania obowiązków Panu Piotrowi Zborowskiemu 
– Wiceprezesowi Zarządu Banku w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2023 
roku.  
§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała nr 45  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka 
Akcyjna z dnia 16 maja 2024 roku w sprawie udzielenia członkowi Zarządu 
Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna absolutorium z wykonania 
obowiązków w 2023 roku.  
Działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek 
handlowych oraz § 13 pkt 4) Statutu Banku Polska Kasa Opieki Spółka 
Akcyjna, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Uchwala, co następuje:  
§ 1.  
Udziela absolutorium z wykonania obowiązków Panu Jerzemu Kwiecińskiemu 
- Wiceprezesowi Zarządu Banku w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2023 
roku.  
§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ZA 

Uchwała nr 46  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka 
Akcyjna z dnia 16 maja 2024 roku w sprawie udzielenia członkowi Zarządu 
Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna absolutorium z wykonania 
obowiązków w 2023 roku. 
Działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek 
handlowych oraz § 13 pkt 4) Statutu Banku Polska Kasa Opieki Spółka 
Akcyjna, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Uchwala, co następuje:  
§ 1.  
Udziela absolutorium z wykonania obowiązków Pani Magdalenie Zmitrowicz – 
Wiceprezes Zarządu Banku w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2023 roku.  
§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ZA 

Uchwała nr 47  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka 
Akcyjna z dnia 16 maja 2024 roku w sprawie udzielenia członkowi Zarządu 
Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna absolutorium z wykonania 
obowiązków w 2023 roku. 
Działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek 
handlowych oraz § 13 pkt 4) Statutu Banku Polska Kasa Opieki Spółka 
Akcyjna, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Uchwala, co następuje:  
§ 1.  
Udziela absolutorium z wykonania obowiązków Panu Jarosławowi Fuchs – 
Wiceprezesowi Zarządu Banku w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2023 
roku.  
§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ZA 



Strona 3 z 6 

 

Uchwała nr 48  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka 
Akcyjna z dnia 16 maja 2024 roku w sprawie udzielenia członkowi Zarządu 
Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna absolutorium z wykonania 
obowiązków w 2023 roku. 
Działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek 
handlowych oraz § 13 pkt 4) Statutu Banku Polska Kasa Opieki Spółka 
Akcyjna, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Uchwala, co następuje:  
§ 1.  
Udziela absolutorium z wykonania obowiązków Panu Wojciechowi 
Werochowskiemu – Wiceprezesowi Zarządu Banku w okresie od 1 stycznia do 
31 grudnia 2023 roku.  
§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ZA 

Uchwała nr 49  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka 
Akcyjna z dnia 16 maja 2024 roku w sprawie udzielenia członkowi Zarządu 
Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna absolutorium z wykonania 
obowiązków w 2023 roku. 
Działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek 
handlowych oraz § 13 pkt 4) Statutu Banku Polska Kasa Opieki Spółka 
Akcyjna, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Uchwala, co następuje:  
§ 1.  
Udziela absolutorium z wykonania obowiązków Panu Błażejowi Szczeckiemu - 
Wiceprezesowi Zarządu Banku w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2023 
roku.  
§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ZA 

Uchwała nr 50  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka 
Akcyjna z dnia 16 maja 2024 roku w sprawie udzielenia członkowi Zarządu 
Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna absolutorium z wykonania 
obowiązków w 2023 roku. 
Działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek 
handlowych oraz § 13 pkt 4) Statutu Banku Polska Kasa Opieki Spółka 
Akcyjna, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Uchwala, co następuje:  
§ 1.  
Udziela absolutorium z wykonania obowiązków Panu Pawłowi 
Strączyńskiemu – Wiceprezesowi Zarządu Banku w okresie od 1 stycznia do 
31 grudnia 2023 roku.  
§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ZA 

Uchwała nr 51  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka 
Akcyjna z dnia 16 maja 2024 roku w sprawie udzielenia członkowi Rady 
Nadzorczej Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna absolutorium  
z wykonania obowiązków w 2023 roku. 
Działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek 
handlowych oraz § 13 pkt 4) Statutu Banku Polska Kasa Opieki Spółka 
Akcyjna, Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje:  
§ 1.  
Udziela absolutorium z wykonania obowiązków Pani Beacie Kozłowskiej-

ZA 



Strona 4 z 6 

 

Chyła –Przewodniczącej Rady Nadzorczej w okresie od 1 stycznia  
do 31 grudnia 2023 roku.  
§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała nr 52  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka 
Akcyjna z dnia 16 maja 2024 roku w sprawie udzielenia członkowi Rady 
Nadzorczej Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna absolutorium  
z wykonania obowiązków w 2023 roku. 
Działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek 
handlowych oraz § 13 pkt 4) Statutu Banku Polska Kasa Opieki Spółka 
Akcyjna, Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje:  
§ 1.  
Udziela absolutorium z wykonania obowiązków Pani Joannie Dynysiuk –
Wiceprzewodniczącej Rady Nadzorczej w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 
2023 roku.  
§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ZA 

Uchwała nr 53  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka 
Akcyjna z dnia 16 maja 2024 roku w sprawie udzielenia członkowi Rady 
Nadzorczej Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna absolutorium  
z wykonania obowiązków w 2023 roku. 
Działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek 
handlowych oraz § 13 pkt 4) Statutu Banku Polska Kasa Opieki Spółka 
Akcyjna, Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje:  
§ 1.  
Udziela absolutorium z wykonania obowiązków Pani Małgorzacie Sadurskiej –
Wiceprzewodniczącej Rady Nadzorczej w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 
2023 roku.  
§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ZA 

Uchwała nr 54  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka 
Akcyjna z dnia 16 maja 2024 roku w sprawie udzielenia członkowi Rady 
Nadzorczej Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna absolutorium  
z wykonania obowiązków w 2023 roku. 
Działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek 
handlowych oraz § 13 pkt 4) Statutu Banku Polska Kasa Opieki Spółka 
Akcyjna, Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje:  
§ 1.  
Udziela absolutorium z wykonania obowiązków Panu Stanisławowi 
Ryszardowi Kaczorukowi – Sekretarzowi Rady Nadzorczej w okresie od 1 
stycznia do 31 grudnia 2023 roku.  
§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ZA 

Uchwała nr 55  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka 
Akcyjna z dnia 16 maja 2024 roku w sprawie udzielenia członkowi Rady 
Nadzorczej Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna absolutorium  
z wykonania obowiązków w 2023 roku. 
Działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek 

ZA 



Strona 5 z 6 

 

handlowych oraz § 13 pkt 4) Statutu Banku Polska Kasa Opieki Spółka 
Akcyjna, Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje:  
§ 1.  
Udziela absolutorium z wykonania obowiązków Panu Marcinowi Izdebskiemu 
– Członkowi Rady Nadzorczej w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2023 
roku.  
§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała nr 56  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka 
Akcyjna z dnia 16 maja 2024 roku w sprawie udzielenia członkowi Rady 
Nadzorczej Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna absolutorium  
z wykonania obowiązków w 2023 roku. 
Działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek 
handlowych oraz § 13 pkt 4) Statutu Banku Polska Kasa Opieki Spółka 
Akcyjna, Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje:  
§ 1.  
Udziela absolutorium z wykonania obowiązków Pani Sabinie Bigos–
Jaworowskiej – Członkowi Rady Nadzorczej w okresie od 1 stycznia  
do 31 grudnia 2023 roku.  
§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ZA 

Uchwała nr 57  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka 
Akcyjna z dnia 16 maja 2024 roku w sprawie udzielenia członkowi Rady 
Nadzorczej Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna absolutorium  
z wykonania obowiązków w 2023 roku. 
Działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek 
handlowych oraz § 13 pkt 4) Statutu Banku Polska Kasa Opieki Spółka 
Akcyjna, Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje:  
§ 1.  
Udziela absolutorium z wykonania obowiązków Pani Justynie Głębikowskiej-
Michalak – Członkowi Rady Nadzorczej w okresie od 1 stycznia  
do 31 grudnia 2023 roku.  
§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ZA 

Uchwała nr 58  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka 
Akcyjna z dnia 16 maja 2024 roku w sprawie udzielenia członkowi Rady 
Nadzorczej Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna absolutorium  
z wykonania obowiązków w 2023 roku. 
Działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek 
handlowych oraz § 13 pkt 4) Statutu Banku Polska Kasa Opieki Spółka 
Akcyjna, Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje:  
§ 1.  
Udziela absolutorium z wykonania obowiązków Panu Michałowi 
Kaszyńskiemu – Członkowi Rady Nadzorczej w okresie od 1 stycznia  
do 31 grudnia 2023 roku.  
§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ZA 

Uchwała nr 59  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku Polska Kasa Opieki Spółka 

ZA 



Strona 6 z 6 

 

Akcyjna z dnia 16 maja 2024 roku w sprawie udzielenia członkowi Rady 
Nadzorczej Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna absolutorium  
z wykonania obowiązków w 2023 roku. 
Działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek 
handlowych oraz § 13 pkt 4) Statutu Banku Polska Kasa Opieki Spółka 
Akcyjna, Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje:  
§ 1.  
Udziela absolutorium z wykonania obowiązków Panu Marianowi Majcherowi 
– Członkowi Rady Nadzorczej w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2023 
roku.  
§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
* - niepotrzebne skreślić 


